
DWW.532.47.2024 

POSTANOWIENIE Nr 904/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W WARSZAWIE I 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału m. st. Warszawy  

na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Warszawie I postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 515 m. st. Warszawy 

ustalonej postanowieniem Nr 122/2019 Komisarza Wyborczego w Warszawie I z dnia 11 

kwietnia 2019 r. w sprawie podziału Dzielnicy Wawer m. st. Warszawy na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5333, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 

r. poz. 10496, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10693, Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2020 r. poz. 4197, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 202 r. poz. 4470,  

Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. poz. 6611, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2020 r. 

poz. 7443, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5351, 9809, 10339, Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego z 2024 r. poz. 2505.). 

§ 2. W postanowieniu, o którym mowa w § 1, uwzględniające aktualizację opisu granic 

obwodów głosowania, wprowadza się następujące zmiany:  

W załączniku nr 13 

 

wiersz nr 515 otrzymuje brzmienie: 

 

515 

ul. Arkadii: cała; ul. Bielika: cała;  

ul. Bysławska: nieparzyste od 1 do 31A,  

ul. Celulozy: cała; ul. Czarnuszki: cała; 

 ul. Dąbrowa: cała; ul. Dzięcioła: cała;  

ul. Kminkowa: cała; ul. Kosaćcowa: cała;  

ul. Kozieradki: cała, ul. Kwiatowa Polana: 

cała; ul. Mrągowska: cała; ul. Myszołowa: 

Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii "Dom Na Trakcie" 

Trakt Lubelski 40, 

04-870 Warszawa 



cała; ul. Nasza: cała; ul. Ogórkowa: cała;  

ul. Ostróżki: cała; ul. Pelargonii: cała;  

ul. Podbiałowa: cała; ul. Połaniecka: cała; 

ul. Przewodowa: nieparzyste od 1 do 49B, 

parzyste od 4 do 44L; ul. Rosiczki cała;  

ul. Rozchodnikowa: cała; ul. Strzygłowska: 

cała; ul. Uszatki: cała;  

ul. Wał Miedzeszyński: nieparzyste od 83 

do 227, parzyste od 66 do 216;  

ul. Zagrodowa: cała; ul. Zatrzebie: cała,  

ul. Zielona Łąka: cała 

 

 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Prezydentowi m. st. Warszawy, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Warszawie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu 

do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu  

w Warszawie I.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 

internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze m. st. Warszawy. 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie I 

 

Łukasz Kluska 


		2024-03-22T10:15:41+0100
	Łukasz Bartłomiej Kluska




